

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.และถนน ค.ส.ล.ทับหลังท่อ บ้านทรายใต้ หมู่ ๘  
บริเวณป้อมสายตรวจตำบลพิชัย ถึงลำเหมืองสาธารณะประโยชน์...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๘๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร  
ความยาวรวมประมาณ ๓๕๕ เมตร และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ พร้อมบ่อพัก ตามแบบแปลน  
เทศบาลเมืองพิชัย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๘๖๓,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แผนสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....นายรัชพล ยินดีสุข.....ประธานกรรมการฯ

๗.๒.....นายยุทธนา ตายะสืบ.....กรรมการ

๗.๓.....นายณัฐพล สายดำ.....กรรมการ

๗.๔.....นายธนาเนตร คงชื่น.....กรรมการ

๗.๕.....นายสมยศ เพิ่มพูน.....กรรมการ

**รายละเอียดการแบ่งปริมาณงานและงวดงานราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองพิชัย
ประเภท	งานทาง
โครงการ	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.และถนน ค.ส.ล.ทับหลังท่อ บ้านทรายใต้ หมู่ ๘ บริเวณบ่อทรายตรงตำบลพิชัย ถึงลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๕๕ เมตร และถนน ค.ส.ล.ทับหลังท่อ พร้อมบ่อพัก ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย
สถานที่ดำเนินการ	บ้านทรายใต้ หมู่ ๘
ตามแบบ	แบบเลขที่ ข. 30 /2566

งวดงานก่อสร้าง

งานทาง

ค่าก่อสร้าง 863,000.00 บาท

[illegible]

งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

$$\text{ឆ្នាំគ្រួសារ K 3.4} = 0.20 + 0.20 \text{ W/W} + 0.25 \text{ Cl/Co} + 0.20 \text{ Mv/Mo} + 0.15 \text{ S/So}$$

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก

$$\text{ថ្លៃតូតាម K3.5} = 0.08x + 0.020 \text{ W/O} + 0.08x \text{ CVC0} + 0.08x \text{ MU/MO} + 0.08x \text{ SV/SO}$$

สำนักงานเทศบาลเมืองพิจิตร

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และถนน ค.ส.ล. พร้อมหลังท่อ มีน้ำหนักรวม ๘ ม. ๘ นิ้ว พร้อมเสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๕๕ เมตร และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ พร้อมท่อหัก ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิจิตร

สถานที่ สาย/ซอย - - - - - แบบเลขที่ จ. 30 / 2566

ราคามัมนั้ใช้ลำปีม ปทพ. 30.49 บ./คิดร ณ. ลำนาอ เมืองลำปาง วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567  
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตัดผิวจราจรเดิมด้วยเครื่องจักรกล	ม.	355.00	21.33	7,572.15	1.3642	29.10	10,330.50
2	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia. 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert )	ม.	318.00	1,070.60	340,450.80	1.3642	1,460.51	464,442.18
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	260.92	357.25	93,215.10	1.3642	487.36	127,163.92
4	R.C. Manhole * For R.C.P. Ø 0.40 m.*	ชุด	32.00	5,892.21	188,550.72	1.3642	8,038.15	257,220.80
5	งานวางท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	ม.	9.60	219.25	2,104.80	1.3642	299.10	2,871.36
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
			-	-	-	-	-	-
							รวม	863,028.76
							คิดเป็นเงินเพียง	863,000.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

 ประธานกรรมการฯ

( นายรัชพล ยืนดี ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

 กรรมการฯ

( นายเชษฐพล สยคำ ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


 กรรมการฯ

( นายธนนาถ คชินัน ) นายช่างโยธาดำเนินงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 กรรมการฯ

( นายยุทธนา ตายะสืบ )

 กรรมการฯ

( นายสมยศ เหมมูล )

นายช่างโยธาดำเนินงาน

632,893.57  
1.3642

1.3